UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PGDĐT  Cát Hải, ngày     tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận mức độ chuyển đổi số của các

cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã,

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-PGDĐT, ngày 14/5/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc kiểm tra, đánh giá ngoài và công nhận mức độ chuyển

đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2023-2024;

Căn cứ vào kết quả kiểm tra, đánh giá ngoài mức độ chuyển đổi số của

các trường phổ thông;

 Xét đề nghị của tổ chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 14 trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở xã, đạt các mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục phổ

thông năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở và tổ chức, cá nhân có liên quan tại Điều 1 căn cứ  quyết định

thi hành./.

   Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH 14 TRƯỜNG TIỂU HỌC, TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC

CƠ SỞ, TRUNG HỌC CƠ SỞ ĐẠT CÁC MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ

NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 6 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải)

TT Đơn vị

Đạt mức độ

chuyển đổi số

trong dạy, học

Đạt mức độ chuyển

đổi số trong quản

trị cơ sở giáo dục

Ghi chú

01.  Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi
Mức độ 2

(61 điểm)

Mức độ 3

(92 điểm)

02.  Tiểu học Chu Văn An
Mức độ 2

(60 điểm)

Mức độ 3

(81 điểm)

03.  Tiểu học Đoàn Đức Thái
Mức độ 2

(57 điểm)

Mức độ 2

(67 điểm)

04.  Tiểu học Việt Hải
Mức độ 2

(62 điểm)

Mức độ 3

(84 điểm)

05.  TH&THCS Gia Luận
Mức độ 2

(50 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

06.  TH&THCS Hiền Hào
Mức độ 2

(56 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

07.  TH&THCS Xuân Đám
Mức độ 2

(61 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

08.  TH&THCS Phù Long
Mức độ 2

(63 điểm)

Mức độ 3

(80 điểm)

09.  TH&THCS Hà Sen
Mức độ 2

(63 điểm)

Mức độ 3

(77 điểm)

10.  TH&THCS Văn Phong
Mức độ 2

(54 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

11.  TH&THCS Hoàng Châu
Mức độ 2

(54 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

12.  TH&THCS Nghĩa Lộ
Mức độ 2

(54 điểm)

Mức độ 3

(79 điểm)

13.  THCS thị trấn Cát Bà
Mức độ 2

(63 điểm)

Mức độ 2

(69 điểm)

14.  THCS thị trấn Cát Hải
Mức độ 2

(64 điểm)

Mức độ 2

(67 điểm)

		2024-06-12T11:35:23+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T11:42:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T11:42:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T11:42:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T11:42:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T11:42:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!